

Nettoline A/S
Vævervej 33-35
7490 Aulum
CVR-nr. 31599555

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2018

Dirigent

Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2017	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nettoline A/S

Vævervej 33-35

7490 Aulum

CVR-nr.: 31599555

Hjemstedskommune: Aulum

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Ole Lund Andersen, formand

Mogens Elbrønd Pedersen

Karsten Rydder Pedersen

Direktion

Karsten Rydder Pedersen, direktør

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttoresultat /					
Bruttofortjeneste *	25.845	28.963	34.426	28.949	27.633
Driftsresultat	3.292	12.914	12.218	8.691	6.538
Resultat af finansielle poster	(54)	(61)	(235)	(98)	(332)
Årets resultat	2.499	9.988	9.154	6.476	4.638
Samlede aktiver	42.610	31.597	45.588	55.914	43.311
Investering i materielle anlægsaktiver	1.647	147	556	407	595
Egenkapital	20.414	13.915	20.442	12.803	20.797
Gennemsnitlige antal medarbejdere (stk.)	72	42	44	41	41
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	6,7	49,3	46,0	36,3	22,1
Soliditetsgrad (%)	47,9	44,0	44,8	22,9	48,0

* Selskabet har i 2017 ændret regnskabspraksis omkring præsentation af resultatopgørelsen. Før blev resultatopgørelsen præsenteret atsopdelt, hvilket er ændret til funktionsopdelt. Sammenligningstal for perioden 2013 – 2015 er ikke tilpasset i overensstemmelse med ÅRL § 101, pkt. 2, stk. 3.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal
Egenkapitalens forrentning (%)

Beregningsformel
 $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Nøgletal udtrykker
Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Soliditetsgrad (%)

$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af fremstilling og salg af køkken-, bad- og garderobeelementer.

Selskabets produkter afsættes i Danmark og det øvrige Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev købt med regnskabsmæssig virkning fra den 01.01.2017 af TMK A/S, en del af TCM Group koncernen.

Årets resultat udgør et overskud på 2.499 t.kr. mod et overskud på 8.474 t.kr. sidste år.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår anses for tilfredsstillende, set i forhold til de ekstra omkostninger, der i regnskabsåret har været i forbindelse med integration i TCM Group koncernen, herunder fusionen med Concepta Skabe A/S.

Selskabet er pr. 01.10.2017 fusioneret med dets søsterselskab Concepta Skabe A/S med tilbagevirkende kraft pr. 01.01.2017. Idet fusionen er behandlet efter book value-metoden er sammenligningstallene ikke tilpasset og består derfor af sammenligningstal for det fortsættende selskab i fusionen, Nettoline A/S.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 42.610 t.kr. mod 30.976 t.kr. sidste år.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer fortsat stigende omsætning og forbedret resultat i 2018, bl.a. drevet af et stigende salg til de nordiske markeder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1	25.845	28.963
Distributionsomkostninger	1	(13.589)	(10.974)
Administrationsomkostninger	1	(9.011)	(7.054)
Andre driftsindtægter		<u>46</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		3.292	10.934
Andre finansielle indtægter	2	160	280
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(214)</u>	<u>(341)</u>
Resultat før skat		3.237	10.873
Skat af årets resultat	4	<u>(737)</u>	<u>(2.400)</u>
Årets resultat	5	<u>2.499</u>	<u>8.474</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Goodwill		13.368	15.348
Immaterielle anlægsaktiver	6	13.368	15.348
Produktionsanlæg og maskiner		1.783	854
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66	169
Materielle anlægsaktiver	7	1.849	1.024
Andre tilgodehavender		13	0
Finansielle anlægsaktiver		13	0
Anlægsaktiver		15.230	16.372
Råvarer og hjælpematerialer		2.198	1.387
Varer under fremstilling		4.314	3.254
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		7.329	5.420
Varebeholdninger		13.841	10.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.618	3.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		523	0
Andre tilgodehavender		233	237
Periodeafgrænsningsposter		11	131
Tilgodehavender		9.385	4.237
Likvide beholdninger		4.154	307
Omsætningsaktiver		27.380	14.605
Aktiver		42.610	30.976

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital	8	1.287	1.000
Overført overskud eller underskud		19.126	12.915
Egenkapital		20.414	13.915
Udskudt skat	9	597	290
Hensatte forpligtelser		597	290
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	2.125
Gæld til kreditinstitut		0	194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.514	2.894
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.095
Skyldig selskabsskat		278	0
Anden gæld		7.807	9.463
Kortfristede gældsforpligtelser		21.599	16.771
Gældsforpligtelser		21.599	16.771
Passiver		42.610	30.976
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2017

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.000	12.915	13.915
Kapitalforhøjelse i forbindelse med fusion	287	3.712	4.000
Årets resultat	0	2.499	2.499
Egenkapital ultimo	1.287	19.126	20.414

Noter

	2017 t.kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	28.253	19.439
Pensioner	2.356	1.399
Andre omkostninger til social sikring	578	307
Andre personaleomkostninger	2	358
	31.188	21.503
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	72	42
	Ledelses- vederlag 2017 t.kr.	Ledelses- vederlag 2016 t.kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.551	2.415
	2017 t.kr.	2016 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	63
Renteindtægter i øvrigt	160	217
	160	280

Noter

	2017 t.kr.	2016 t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	81	0
Øvrige finansielle omkostninger	133	341
	214	341
	2017 t.kr.	2016 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	278	2.095
Ændring af udskudt skat	460	305
	737	2.400
	2017 t.kr.	2016 t.kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	14.400
Overført resultat	2.499	(5.926)
	2.499	8.474

Noter

	Goodwill t.kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	19.803
Kostpris ultimo	19.803
Af- og nedskrivninger primo	(4.455)
Tilgang	(1.980)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.435)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.368

	Produktions- anlæg og maskiner t.kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.450	585	0
Tilgang ved fusion	6.094	1.849	285
Tilgang	1.575	0	72
Afgang	(3.374)	(1.513)	(285)
Kostpris ultimo	7.745	921	72
Af- og nedskrivninger primo	(2.595)	(415)	0
Tilgang ved fusion	(5.742)	(1.812)	(267)
Årets afskrivning	(977)	(207)	(11)
Tilbageførsel ved afgang	3.353	1.513	272
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.962)	(921)	(6)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.783	0	66

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi t.kr.</u>	<u>Nominel værdi t.kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>1.287</u>	<u>1</u>	<u>1.287</u>
		<u>2017 t.kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
9. Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver		759	573
Materielle anlægsaktiver		(295)	(170)
Varebeholdninger		132	110
Gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>(222)</u>
		<u>597</u>	<u>290</u>
Beværelser i året			
Primo		290	
Tilgang ved fusion		(153)	
Indregnet i resultatopgørelsen		<u>460</u>	
Ultimo		<u>597</u>	
		<u>2017 t.kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
10. Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		<u>11.083</u>	<u>3.013</u>

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TCM Group A/S som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Indtil den 30.01.2017 indgik selskabet i en dansk sambeskatning med Nettoline Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. indtil denne dato for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

Husleje Garantier

Selskabet har stillet husleje garantier gennem Nordea for et samlet beløb på 706 t.kr. (2016: 706 t.kr.)

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor koncernens engagement i Nordea afgivet pantsætningsforbud i løsøre, driftsmidler og inventar i lejede lokaler samt fordringspant.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der stillet virksomhedspant på 16.000 t.kr. med pant i immaterielle og materielle aktiver samt varebeholdninger og debitorer, som pr. 31. december 2017 har en regnskabsmæssig værdi på 37.676 t.kr. (2016: 30.301 t.kr.)

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
TCM Group A/S, Skautrupvej 16, 7500 Holstebro, CVR-nr. 37 29 12 69
